
A.P.  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

61/13 22470 09/05/2013 TED TOMASI Comacchio, Via Mazzini RINVIATA

62/13 23571 15/05/2013 REMARI VALENTINO FAVOREVOLE

30/13 LUCIANI CLAUDIO Ristrutturazione di civile abitazione Comacchio, Via Mazzini FAVOREVOLE

63/13 24194 17/05/2013 STRAVAGANTI FRANCO San Giuseppe, Via Eraclea FAVOREVOLE

PE n° PG. DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO

204/13 FAVOREVOLE

39/13 SANNA EFISIO FAVOREVOLE

SCIA n° PG. DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

Comune di Comacchio 
Commissione per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio (CQAP) 

 SEDUTA DEL 30/05/2013
Oggi trenta del mese di Maggio dell'anno duemilatredici, nei locali del Settore Territorio e Sviluppo Economico si è riunita la Commissione per la Qualità Architettonica e per il Paesaggio. 
Alle ore 9,30 sono presenti:
Arch. Michele Pastore – Presidente
Geom. Daniele Amadei
Arch. Lorenzo Bergamini
Ing. Aldo Malano

Arch. Stefania Brunetti - Segretario 
Sig.ra Rita Gaiba - Segretario verbalizzante

Sono state esaminate le seguenti pratiche:

Legenda: 
PCE – Pratica Condono Edilizio
AP – Autorizzazione Paesaggistica
SCIA – Segnalazione Certificata di Inizio Attività/ DIA – Denuncia di Inizio Attività
PE – Pratica Edilizia di Permesso di Costruire

Totale Demolizione e ricostruzione di 
fabbricato residenziale

Ristrutturazione edilizia e modifiche a 
pertinenze condonate di supermercato 

Comacchio, Piazza Folegatti

13482
24067

20/03/2013
17/05/2013

Lievi modifiche prospettiche di unità 
immobiliare

15489
20236

30/03/2013
26/04/2013

MANUZZI MARIA 
GABRIELLA

Ristrutturazione di n.4 unità 
immobiliari per modifiche interne e 
prospettiche

Lido di Spina, Via Antonello Da 
Messina

4458
22570

25/01/2013
10/05/2013

Sanatoria per ampliamento di 
abitazione e modifica allo stato di 
sanatoria con ulteriore ampliamento per 
chiusura del portico. Demolizione e 
ricostruzione del garage condonato

Lido delle Nazioni, Viale 
Bahamas



176/13 14021 23/03/2013 BIANCONI BRUNO FAVOREVOLE

258/13 19755 23/04/2013 TURRA ANDREA Lido delle Nazioni, Via Alaska PRESA D'ATTO

67/11-2 21164 03/05/2013 MESSERI MAICHEL FAVOREVOLE

291/13 22165 08/05/2013 FABBRI FRANCO Lido delle Nazioni, Via Ecuador FAVOREVOLE

10/13 FRABETTI FLORIANO Tamponamento di porticato esistente Lido delle Nazioni, Via Albania FAVOREVOLE

PG. DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

2013 20238 26/04/2013 FARINELLI FABIO Nuova soluzione per porticato laterale SFAVOREVOLE

2013 20312 26/04/2013 MORO ROBERTO SFAVOREVOLE

2013 21459 06/05/2013 BONAZZA MAURO

2013 22838 11/05/2013 FANTINI MARIA PIA Comacchio, Piazza Roma

2013 BUZZI MARCO Comacchio, Via del Carmine SFAVOREVOLE

A.P.  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

22/13 BAGNO MAR Y SOL Lido di Spina, Via Spiaggia FAVOREVOLE

95/12 San Giuseppe, Via Vicenza FAVOREVOLE

142/12 CINTI LORENA Comacchio, Via Dosso dei Sassi PRESA D'ATTO

18/13 ASTORINO ANNA FAVOREVOLE

60/10 TOMASI VALERIANO Ristrutturazione edilizia di fabbricato Comacchio, Via San Carlo FAVOREVOLE

3/11-2 NOVELLI ALBERTA RINVIATA

SCIA n° PG. DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

216/13 BLEIKER HENRICH RINVIATA

Installazione di pergolato in legno con 
telo ombreggiante

Lido degli Scacchi, Via Alpi 
Centrali

Sanatoria per modifiche delle falde della 
copertura per adeguamento delle altezze 
e modifica di pergolato

Variante in CO per trasformazione di 
finestra in portafinestra

Lido di Pomposa, Viale Mare 
Adriatico

Installazione di manufatto in legno nella 
corte di proprietà 

1391
22334

10/01/2013
09/05/2013

Preparere

Portogaribaldi, Via Casone 
Paviero

Realizzazione di pensilina anteriore in 
struttura lignea a prosecuzione della 
falda esistente

Lido delle Nazioni, Via del Lago 
Villaggio Galattico

Realizzazione di portico, di vano tecnico 
e modifiche alle foronomie

Lido delle Nazioni, Via Imperiali, 
Borgo Manara

FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

Installazione di pedana coperta 
frontistante la Vineria La Fortezza

FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

18749
23299

18/04/2013
14/05/2013

Ampliamento di vano sottotetto tramite 
soprelevazione di copertura attuale 

10817
21666

04/03/2013
06/05/2013

Installazione di gazebo, area ricovero 
lettini e formazione di barriera frangi 
vento

33126
7971

01/08/2012
16/02/2013

SPANO' ANNUNZIATA 
CHIARA

installazione di telaio in alluminio per 
zanzariere

48458
22270

12/11/2012
08/05/2013

Sanatoria per realizzazione di impianto 
fotovoltaico

8047
25033

16/02/2013
23/05/2013

Ampliamento di unità immobiliare con 
tamponamento di portico

Lido degli Scacchi, Via Sirio

17114
25924

08/04/2013
28/05/2013

46070
22337

26/10/2012
09/05/2013

Variante in CO per modifiche varie a 
fabbricato

San Giuseppe, Via Mainara

16303
25723

05/04/2013
27/05/2013

Installazione di ascensore in area 
cortiliva

Lido di Pomposa, Via delle 
Tofane



Insegne  n° PG. DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

47/13 21750 06/05/2013 SRL LA COLONIALI Installazione di insegna di esercizio

A.P.  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

52/13 SIMONI GIOVANNA

Comacchio, Via dei Fiocinini FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

20869
25992

30/04/2013
28/05/2013

Ampliamento e completamento lavori in 
fabbricato condonato

Comacchio, Via Strada Terzone, 
Valle Pega

FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

Esce Ing. Malano
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